IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 GASOLINA PREMIUM SIN MARCA AL MENOS  91 OCTANOS (Despacho 636840-0)
15101515 PL/1767/EXP/ES/2015-636840
55.5830 Litros    $19.308738 $1,073.24

Subtotal $1,073.24
IVA 16.00% $166.82
TOTAL PESOS : $1,240.06

(un mil doscientos cuarenta pesos 06/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Qwi+GOVmUNBg4X6sSWNZKmDebTjpvflCw
G2EDTaeEblAdO+pxzmwMc4tIXfUnjEMESy9i
0W6Fij7M8yMaPVP/xfhVItg/aU0m2vTb/BIxOiif
5uWRNWRuLaLI5iUPuaL8+6ElZmRrl6wP56d
qwzBS48rqQfWZmN6zFZaEhlt9FZ+5LXb5G+J